elétrica para a Coordenadoria Hidroviária, do Serviço Regional Baixo Tietê - Paraná
- SRBT, localizado no município de Buritama; e

(ii) em conformidade com o artigo 45, inciso XI, do Anexo I do Decreto nº
69.376/2025, a realização da despesa, no valor total de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais), conforme cronograma financeiro (SEI nº 0093222939);

c) DECLARAR que:

(i) o preço estimado é razoável e compatível com o mercado;

(ii) os quantitativos indicados correspondem às necessidades da unidade
demandante; e

(iii) existe dotação orçamentária suficiente para amparar o serviço pretendido, nos